
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-08-000008-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 8

Організатор аукціону: ВП "КУРАХІВСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ТОВ "ДТЕК
СХІДЕНЕРГО"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Е/Д А4-450Х-4УЗ 800КВТ 1500ОБ/ХВ
Б/В Е/Д А4-450У-8УЗ 250/750 Б/В Е/Д ДАЗО-12-55-8МУ1 250/750 Б/В Е/Д ДАЗО 15-69-8 / 10 Б/В

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 918 899.32 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 45 944.97 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.10.2021 20:04:33

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ВП "КУРАХІВСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ТОВ "ДТЕК
СХІДЕНЕРГО"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


